
UCHWAŁA NR VIII/68/07

Rady Gminy Pszczółki

z dnia 28 czerwca 2007

w sprawie  współfinansowania remontu sali teatralnej 

 w  Domu Podcieniowym w Kolniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), w związku z z Uchwałą Nr V/58/03

Rady Gminy Pszczółki z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości

zabudowanej, położonej w Kolniku, działka nr 106.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Udział Gminy Pszczółki jako partnera we współfinansowaniu remontu sali teatralnej  w Domu

Podcieniowym w Kolniku, w  zwiazku z przygotowywanym przez Fundację "Żyć Godnie"

projektem w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

§ 2

W związku ze współudziałem Gminy Pszczółki  w wymienionym w § 1 remoncie sali teatralnej

przeznacza się w roku 2008 środki z budżetu  Gminy w kwocie do 20.000,00 zł (słownie:

dwadzieścia tysięcy złotych).  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Pszczółki

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.




